
UCHWAŁA Nr XXIV/198/2012 

 Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15  

ustawy z dnia 21 czerwca 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r Nr 102, 

poz. 651 z późn. zm.)   

 

R a d a  G mi n y  Za rs zy n  

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości oznaczonej nr ewid. 1056/9 o  pow.   0,0164 ha,, 

położoną w miejscowości Nowosielce, wpisaną  w KS1S/00047043/4,  stanowiącą własność 

Gminy Zarszyn  na nieruchomość o pow.  0,0164 ha, oznaczoną w ewidencji gruntów                     

i budynków  nr  1056/7, położoną w miejscowości Nowosielce, wpisaną                                              

w KS1S/00069375/0, stanowiącą własność osoby fizycznej.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości                         

w miejscowości  Nowosielce. 

 

 

Do Wójta Gminy Zarszyn zwrócili się z wnioskiem o dokonanie zamiany gruntów 

mieszkańcy wsi Nowosielce korzystający z drogi dojazdowej nr ewid. 1059 w miejscowości 

Nowosielce. Bezpośrednio sąsiadujący z przedmiotową działką – właściciel działki nr 1056/5 

przeprowadził czynności geodezyjne polegające na . wskazaniu granic swojej działki i 

okazało się że znaczna część  urządzonej drogi przebiega przez Jego własność. Część 

stanowiąca własność Gminy Zarszyn tj. działka  nr 1059 jest bardzo wąska, ma  ok. 1,4 m 

szerokości. Przejazd nią stał się niemożliwy. W terenie droga jest urządzona na szerokości ok. 

3 - 3,5 m  Właściciel działki 1056/5 wyraził zgodę na zamianę nieruchomości – odda Gminie 

ze swojej działki  164 m
2
 w zamian za taka samą powierzchnię wydzieloną z działki Gminy 

Zarszyn nr ewid. 1056/4. Podziały w/w działek zostały dokonane.      


